
STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Immobilizzazioni

I. Immateriali

II. Materiali

III. Finanziarie

Totale Immobilizazioni

B) Attivo Circolante

I. Rimanenze

II. Crediti
- verso clienti

- verso banche

- verso altri

III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IV. Disponibilità liquide
- cassa

- banche

Totale Attivo Circolante

C) Ratei e Risconti

Totale Attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio Netto

I. Capitale
II. Riserve Varie
III. Avanzi (disavanzi) portati a nuovo
IV. Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

Totale Patrimonio Netto

B) Debiti

- verso fornitori
- verso banche
 - verso altri € 3.042,00

Totale Debiti

C) Ratei e Risconti

Totale Passivo

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 950,37

€ 54.678,91

€ 45.000,00
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€ 45.000,00

€ 96.636,91

€ 0,00

€ 8.131,19

€ 0,00

€ 99.678,91

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 99.678,91

€ 53.728,54

€ 0,00
€ 88.505,72

€ 0,00

€ 3.042,00

€ 0,00
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CONTO ECONOMICO

A) Proventi dell'attività

I. Sottoscrizioni
II. Sottoscrizioni attribuite mediante il 5 per mille 2008 € 27.928,38
III. Roialty derivanti dal libro "Con il nome di mio figlio" € 107,80

Totale dei proventi dell'attività

Interessi bancari al netto delle ritenute fiscali (interessi e cedole) € 154,56

Totale Entrate

B) Costi dell'attività

I. Finanziamento progetto"Sondini pediatrici Ospedali Cubani"
II. Finanziamento Medici per i diritti umani di Firenze progetto "Unità mobile"
III. Spese Gestione Sede (Affitti + Bollette Varie)
IV. Spese per la realizzazione Luglio 2010 € 2.355,84

Totale costi dell'attività

Spese bancarie (Ritenute fiscali, Bolli, spese invio E/C, interessi debitori)

Totale Uscite

Avanzo o perdita di Esercizio € 8.131,19

€ 30.013,26

€ 3.000,00

€ 30.167,82

€ 21.818,43

€ 6.462,59

€ 1.977,08

€ 22.036,63

€ 218,20

€ 10.000,00
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